
PORTARIA Nº 787, DE 01 DE SETEMBRO DE 2010

A Pró-Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Juiz de Fora, 
no uso das atribuições e competências que lhe são conferidas pelas disposições legais e 
estatutárias, e tendo em vista o que consta dos respectivos processos, resolve:

Conceder Percentual  de Incentivo à Qualificação  aos servidores Técnico-
Administrativos  em Educação  –  TAE  da  Universidade  Federal  de  Juiz  de  Fora,  abaixo 
relacionados, de acordo com o que consta das Leis nº 11.091/05, 11.233/05, 11.784/08, e  
com o Decreto nº 5.824/06, conforme se segue:

Matrícula Nome do Servidor
Incentivo à Qualificação

Processo VigênciaStatus
Anterior

Concessão Alterado 
para

1656733 ANA CAROLINA DE SOUZA CAETANO - 27% 27% 01622/2010-13 30/07/10
1656757 GRACIELLE LANDIM PEREIRA 5% 22% 27% 011232/2010-35 03/08/10
1752525 ISRAEL FILIPE LOPES - 10% 10% 011865/2010-43 02/08/10
1148531 JOÃO DE OLIVEIRA TOLEDO 10% 17% 27% 010769/2010-88 16/07/10
1146681 JOVELINO PEDRO DE ASSIS 10% 5% 15% 012214/2010-71 11/08/10

1656749 LEONARDO BARBOSA LIMA CORRÊA 
PIRES - 27% 27% 013228/2010-10 25/08/10

0417891 MARIA AUXILIADORA SANTOS DE MELLO - 27% 27% 011538/2010-91 02/08/10
1654004 PABLO PINHEIRO DA COSTA - 27% 27% 012288/2010-15 11/08/10

2725163 RAPHAEL FRANCISCO FIRMIANO 
TEIXEIRA - 27% 27% 011838/2010-71 03/08/10

1657724 ROSILAINE FÁTIMA DE PAULA - 27% 27% 012683/2010-90 18/08/10
1146397 WANILDA DE OLIVEIRA 15% 12% 27% 011577/2010-99 10/08/10

Gessilene Zigler Foine
Pró-Reitora de Recursos Humanos


	PORTARIA Nº 787, DE 01 DE SETEMBRO DE 2010
	Nome do Servidor
	Incentivo à Qualificação

	Vigência
	Concessão


